
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji do przeprowadzenia przeglądów technicznych
lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3, art. 7 ust l, pkt l i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., póz. 1875), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję do przeprowadzenia przeglądów technicznych
mieszkań komunalnych stanowiący zasób mieszkaniowy Gminy Trzebiechów w składzie:

1) Przewodniczący komisji - Sylwia Klocek
2) Członek komisji - Małgorzata Stępień
3) Członek komisji - Patryk Karczewski

przy udziale Jerzego Paska pracownika ZGK Spółka z o.o.

§ 2. Celem komisji jest:
1) dokonanie wizji lokalnej w terenie i oszacowanie stanu technicznego lokali

mieszkalnych oraz określenie zakresu prac, jakie należy wykonać w danym
lokalu,

2) sporządzenie protokołu z oględzin każdego mieszkania z określeniem
najpilniejszych prac remontowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


